



M. SUFYAAN SALLAM


INTERIOR DESIGNER

PROFIL PRIBADI


Saya seorang desainer interior junior berusia 23 tahun yang sangat termotivasi dan tertarik dengan konsep dan desain interior, dapat bekerja sendiri maupun bekerja sama dengan team dan memiliki pengalaman mengerjakan proyek interior.

Memiliki kemampuan membuat konsep dan mempresentasikannya dengan baik, mendesain interior dan furnitur, membuat 3d visual, rendering, dan membuat animasi

KONTAK

 087728388561

 sufyaansllm@gmail.com

 JL. Kebun Raya Cibodas, Cimacan, Cianjur, 43253

Lihat Portofolio saya di :
www.behance.net/sufyaansallam



PENGALAMAN KERJA

CV. Solusi Interior

Interior Designer intern

Agustus 2018 - September 2018

Sebagai seorang *intern*, saya mengerjakan beberapa proyek interior, seperti -Menentukan konsep, desain dan 3d interior living room, kitchen set, one room apartment, dll

Desain Interior (Freelance)

Oktober 2018 - April 2019

Saya pernah terlibat dalam proyek desain interior sebagai konseptor, 3d modeling atau render & animasi,

PT. ARSITEQ

Interior Designer

November 2019 - April 2020

Di Arsiteq saya bekerja sebagai Interior Designer dengan jobdesk mulai dari survey, meeting dengan client, membuat konsep, membuat desain (2d, 3d, dan animasi), dan mengawasi proses produksi.

proyek desain interior yang saya kerjakan diantaranya :

- Cofee shop, Rumah tinggal, kitchen set, One room apartment, Office dan furniture

PENDIDIKAN

2015 - 2019 Universitas Komputer Indonesia
Jurusan Desain Interior

Sarjana desain interior (S. Ds.)
IPK : 3.29

KEAHLIAN

- | | |
|-------------------------|-------------|
| - Interior Design | SOFTWARE |
| - Concept Design | - Sketchup |
| - Presentation design | - Auto Cad |
| - 3d Modelling | - Vray |
| - Rendering / Animation | - Enscape3D |
| | - Lumion |